РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.03.2017г. № 121-р
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргапольского района от
22.12.2016г. №547-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок

соблюдения земельного законодательства  Российской Федерации физическими
лицами на 2017 год на территории Каргапольского района»

В  соответствии  со  ст.  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,
Администрация Каргапольского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Каргапольского района
от  22.12.2016г.  №  547-р  «Об  утверждении  плана  проведения  плановых  проверок
соблюдения земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на
2017 год на территории Каргапольского района» следующие изменения:
- строку №  8 читать в новой редакции:

8 Курганская область,
Каргапольский район, с.
Соколово, ул. Советская,

д.21, кв.1

Михайлов
Дмитрий

Валентинович

Март Руководитель отдела
муниципального заказа и

муниципального контроля
Администрации

Каргапольского района,
Ведущий специалист

отдела муниципального
заказа и муниципального
контроля Администрации

Каргапольского района

- дополнить план проверок  строкой № 53:

Курганская область,
Каргапольский район, с.

Зауральское, ул.
Юбилейная, д. 3, кв. 1

Фомина Галина
Ивановна

Август Руководитель отдела
муниципального заказа и

муниципального контроля
Администрации

Каргапольского района,
Ведущий специалист

отдела муниципального
заказа и муниципального
контроля Администрации

Каргапольского района

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Каргапольского района
по экономике, руководитель комитета
по управлению муниципальным имуществом
Администрации Каргапольского района О.Р. Мирошниченко